28/05/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=76028 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 28/05/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 152/2019 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo
de 12 meses, para eventual aquisição de itens diversos - ferramentas, ferragens (ferro CA-50), hidráulico (duchas
higiênicas) e selos (lacres) de segurança TIK, para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 26 de maio
de 2020. a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.
ATA SRP CONTRATADA VALOR

052/2020 Infantaria Comercial Eireli R$ 6.775,40 (seis mil setecentos e setenta e cinco reais e quarenta
centavos)

053/2020 Jhonatan Marques da Silva 11203003633 R$ 1.235,24 (mil duzentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro
centavos)

054/2020 Magalhaes Industria e Comercio Eireli R$ 2.166,30 (dois mil cento e sessenta e seis reais e trinta
centavos)

055/2020 Monjardim Automacao Ltda. R$ 298,95 (duzentos e noventa e oito reais e noventa e cinco
centavos)

056/2020 Unimix Distribuidora Ltda. R$ 5.573,45 (cinco mil quinhentos e setenta e três reais e quarenta
e cinco centavos)